
 

Poz. 134 

ZARZĄDZENIE NR 81 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 10 maja 2021 r. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 185 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie Dziennika Uniwersytetu Warszawskiego 

 
Na podstawie § 10 ust. 1, 3 i 4 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 

UW z 2019 r. poz. 190), zarządza się, co następuje: 
§ 1 

W załączniku nr 2 do zarządzenia nr 185 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie Dziennika Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 400 z późn. zm.) w punkcie 1.1. 
w rozdziale III. Jednostki organizacyjne Uniwersytetu w pkt 5 Ogólnouniwersyteckie 
jednostki organizacyjne po pkt 14 dodaje się pkt 15 i 16 w brzmieniu: 
„15) Dziennik Uniwersyteckiego Centrum Badań nad Środowiskiem Przyrodniczym  

i Zrównoważonym Rozwojem – DUCBS; 
16)   Dziennik Uniwersyteckiego Centrum Wolontariatu – DUCW.”. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
Rektor UW: A. Z. Nowak 


